
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
        РІШЕННЯ

        № 3
31 січня 2024 року

Про надання матеріальної допомоги на поховання, 
лікування (реабілітацію) та мобілізованим до лав ЗСУ

      Розглянувши заяви громадян Ковальчук Ольги Павлівни №19 від 12.01.2024,  Кусої
Ольги  Миколаївни  №64  від  22.01.2024,  Василика  Андрія  Володимировича  №65  від
22.01.2024,   Скалоцького  Любомира  Дмитровича  №66  від  22.01.2024,  Кушніра  Романа
Павловича №67 від 22.01.2024, Зінчука Віталія Григоровича №68 від 22.01.2024, Карп’яка
Володимира Вікторовича №69 від 22.01.2024,  Романової  Людмили Миколаївни №70 від
22.01.2024,  Свистуна  Юрія  Михайловича  №89  від  29.01.2024,  Колтуна  Степана
Степановича  №88  від  29.01.2024, Шевців  Оксани  Богданівни  №71  від  22.01.2024,
Працьовитого Олега Любомировича №72 від 22.01.2024, Поберейка Володимира Данковича
№73 від 22.01.2024, Гуменчук Марії Федорівни №74 від 22.01.2024, Олійник Олександри
Михайлівни №75 від 22.01.2024, Главацької Наталії Михайлівни №76 від 22.01.2024, Рудик
Лесі  Андріївни  №77  від  22.01.2024,  Бояновської  Галини  Ігорівни  №78  від  22.01.2024,
Підлісної Наталії Ігорівни №79 від 22.01.2024, Думанського Степана Ярославовича №80 від
22.01.2024,  Вуглевич Марії  Семенівни №81 від 22.01.2024,  Хом’яка  Василя Йосиповича
№87  від  29.01.2024,  Ліщинської  Ольги  Степанівни  №92  від  30.01.2024  та  додані  ними
документи, відповідно до рішення сесії Бібрської міської ради № 4089 від 10.03.2023 року
«Про внесення змін шляхом затвердження в новій редакції Програми фінансування заходів
у сфері  соціального захисту і  соціального забезпечення Бібрської  міської територіальної
громади на 2022-2023 роки», керуючись законом України «Про місцеве самоврядування в
Україні» -
                        

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Ковальчук  Ользі  Павлівні на  поховання
Василика Степана Йосиповича, який  помер 14.12.2023 року, у розмірі 2 000,00 грн. (дві
тисячі гривень 00 коп.).

2. Надати одноразову матеріальну допомогу  Кусій Ользі Миколаївні на поховання сина
Кусого Івана Васильовича, який загинув внаслідок бойових дій 24.12.2023 року, у розмірі
20 000,00 грн. (двадцять тисяч гривень 00 коп.). 

3. Надати одноразову матеріальну допомогу на лікування та реабілітацію  (після бойового
поранення) Василику  Андрію Володимировичу,  у  розмірі  15  000,00  грн.  (п’ятнадцять
тисяч гривень 00 коп.).

4. Надати одноразову матеріальну допомогу на лікування та реабілітацію  (після бойового
поранення) Скалоцькому Любомиру Дмитровичу, у розмірі 15 000,00 грн. (п’ятнадцять
тисяч гривень 00 коп.).



5. Надати одноразову матеріальну допомогу на лікування та реабілітацію  (після бойового
поранення) Кушніру  Роману  Павловичу,  у  розмірі  15  000,00  грн.  (п’ятнадцять  тисяч
гривень 00 коп.).

6. Надати одноразову матеріальну допомогу на лікування та реабілітацію  (після бойового
поранення) Зінчуку Віталію Григоровичу,  у  розмірі  15 000,00 грн.  (п’ятнадцять  тисяч
гривень 00 коп.).

7. Надати одноразову матеріальну допомогу на лікування та реабілітацію  (після бойового
поранення) Карп’як  Володимиру  Вікторовичу,  у  розмірі  15  000,00  грн.  (п’ятнадцять
тисяч гривень 00 коп.).

8. Надати одноразову матеріальну допомогу на лікування та реабілітацію  (після бойового
поранення) Романовій Людмилі  Миколаївні -  матері  мобілізованого до лав ЗСУ сина,
Романова Ярослава Михайловича, у розмірі 15 000,00 грн. (п’ятнадцять тисяч гривень 00
коп.).

9.  Надати одноразову матеріальну допомогу на лікування та реабілітацію  (після бойового
поранення) Свистуну Юрію Михайловичу,  у розмірі 15 000,00 грн. (п’ятнадцять тисяч
гривень 00 коп.).

10. Надати одноразову матеріальну допомогу на лікування та реабілітацію (після бойового
поранення) Колтуну Степану Степановичу, у розмірі 15 000,00 грн. (п’ятнадцять тисяч
гривень 00 коп.).

11.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Шевців  Оксані  Богданівні -  дружині
мобілізованого до лав ЗСУ чоловіка,  Шевціва Ярослава Богдановича, мобілізованому до
лав ЗСУ, у розмірі 5 000,00 грн (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

12.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Працьовитому  Олегу  Любомировичу -
мобілізованому до лав ЗСУ, у розмірі 5 000,00 грн (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

13.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Поберейку  Володимиру  Данковичу -
мобілізованому до лав ЗСУ, у розмірі 5 000,00 грн (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

14.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Гуменчук  Марії  Федорівні   -  матері
мобілізованого до лав ЗСУ сина,  Гуменчука Володимира Ярославовича, у розмірі 5 000,00
грн (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

15. Надати одноразову матеріальну допомогу  Олійник Олександрі Михайлівні - матері
мобілізованого до лав ЗСУ сина,  Олійника Михайла Володимировича,  у розмірі 5 000,00
грн (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

16.  Надати одноразову матеріальну  допомогу  Главацькій  Наталії  Михайлівні -  матері
мобілізованої до лав ЗСУ доньки, Главацької Олесі Ігорівни,  у розмірі 5 000,00 грн (п’ять
тисяч гривень 00 коп.).

17.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Рудик  Лесі  Андріївні -  дружині
мобілізованого до лав ЗСУ чоловіка, Рудика Андрія Анатолійовича, мобілізованому до лав
ЗСУ, у розмірі 5 000,00 грн (п’ять тисяч гривень 00 коп.)

18.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Бояновській  Галині  Ігорівні -  матері
мобілізованої до лав ЗСУ доньки, Бояновської Юлії Ігорівни, у розмірі 5 000,00 грн (п’ять
тисяч гривень 00 коп.).



19.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Підлісній  Наталії  Ігорівні -  дружині
мобілізованого до лав ЗСУ чоловіка, Підлісного Юрія Васильовича, мобілізованому до лав
ЗСУ, у розмірі 5 000,00 грн (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

20.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Думанському  Степану  Ярославовичу -
мобілізованому до лав ЗСУ, у розмірі 5 000,00 грн (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

21.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Вуглевич  Марії  Семенівні -  матері
мобілізованого до лав ЗСУ сина, Вуглевича Андрія Ярославовича, у розмірі 5 000,00 грн
(п’ять тисяч гривень 00 коп.).

22.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Хом’яку  Василю  Йосиповичу -
мобілізованому до лав ЗСУ, у розмірі 5 000,00 грн (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

23.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Ліщинській  Ользі  Степанівні -  матері
мобілізованого до лав ЗСУ сина,  Ліщинського Павла Павловича,  у розмірі 5 000,00 грн
(п’ять тисяч гривень 00 коп.).

24.  Головному  бухгалтеру  виконавчого  комітету  Бібрської  міської  ради  здійснити
зарахування коштів на відповідний розрахунковий рахунок заявникам.

25. Контроль за виконанням цього рішення залишити за Бібрським міським головою.

 

       Бібрський міський голова                                                                Роман ГРИНУС


